
טק מסייעת לחברות הפורטפוליו שלה לחדור לשוק -מילניום פוד

 האמריקאי: מתכננת הקמת מרכז יזמות בארה"ב

טק, שותפות -טק, וההובלה של ארה"ב באימוץ פתרונות פוד-על רקע המשך הגידול בהשקעות בתעשיית הפוד

; חברת הנדל"ן הבפילדלפיהמו"פ הישראלית משתפת פעולה עם חברת נדל"ן אמריקאית להקמת מרכז יזמות 

ותסייע להם בכניסה לשוק  משרדים לטובת חברות הפורטפוליו של השותפות תקיםתממן והאמריקאית 

 האמריקאי

על מזכר הבנות עם חברה אמריקאית להקמת טק חתמה -מילניום פודטק ממשיך לגדול: -היקף ההשקעות בתעשיית הפוד

 (.Food-Tech Innovation Centerטק בארה"ב )-מרכז יזמות בתחום הפוד

טק מתחם רחב לעבוד ממנו יחד עם -במסגרת מרכז היזמות, שיוקם בעיר פילדלפיה, יוענקו לחברות הפורטפוליו של מילניום פוד

שוק שהחל בשנים  -שירותי משרד, לוגיסטיקה ואחסון. במקביל החברות תקבלנה תמיכה ועזרה בחדירתן לשוק האמריקאי 

טק ישראליות. התמיכה והעזרה -טק חדשניים ומכאן חשיבותו המכרעת עבור חברות פוד-פתרונות פודהאחרונות לאמץ בחום 

 דין המתמחים בתחום, עורכי פטנטים, רואי חשבון ונותנים שירותים לוגיסטיים, תעשייתיים אחרים.-יכללו, בין היתר, הפניות לעורכי

רה של חברה צעירה זרה לשוק האמריקאי אינו תמיד קל וחלק, הרציונל מאחורי הקמת יזמות זה הוא שכמעט כל תהליך חדי

טק לנסות לכבוש את השוק האמריקאי -ומרכז יזמות כזה, שמוקם בשותפות עם חברה אמריקאית, יקל על חברות פוד

 שהפוטנציאל בו הוא רב.

רטפוליו נרחב של נכסי נדל"ן , חברת נדל"ן פרטית, בעלת פוSKYREMטק את מרכז היזמות היא -החברה עמה תקים מילניום פוד

מיליון רגל  6יורק, והיקף נכסיה עומד על קצת מעל -מסוגים שונים ברחבי ארה"ב. לחברה יש משרדים בערים פילדלפיה וניו

 הוא בבניית ותפעול מרכזי לוגיסטיקה.  SKYREMמעוקב. חלק לא מבוטל מפעילותה של 

טק את -באתר השייך לה, שיספק לחברות הפורטפוליו של מילניום פוד SKYREMמרכז היזמות לעיל יוקם על חשבונה של 

תקופה מספקת כדי לאפשר חדירה קלה לשוק האמריקאי. כמו  -חודשים  21השירותים, ללא גביית שכר דירה, למשך תקופה של 

משו במרכז היזמות. טק שישת-לבחון את האפשרות להשקיע בעצמה בחברות הפורטפוליו של מילניום פוד SKYREMכן, בכוונת 

ותמיכתה בחיים בריאים, מזון בריא והשפעה חיובית משמעותית  SKYREMהחתימה על מזכר ההבנות מבטאת את התחייבותה של 

 על דרך החיים, הבריאות והסביבה.  

של  לרבעון השני CBinsightsטק ניתן ללמוד מנתוני חברת המחקר העולמית -על ההיקף הגדל של השקעות בתעשיית הפוד

מיליארד דולר  1..2-השנה: למרות שברבעון זה היקף ההשקעות ירד משיא של כל הזמנים אליו נסק ברבעון הראשון )ירידה מ

)לעומת  Aאו  Seed-מההשקעות נעשו בשלבי ה 61%, כאשר 908-ל 68.-מ -מיליארד דולר(, מספר העסקאות כן עלה  9.8-ל

שהוא גם הסקטור בו מתמקדות שלוש מחברות  -טק -ל בתוך תעשיית הפודברבעון הראשון של השנה(. הסקטור המובי 96%

הוא תחליפי חלבון. היקף ההשקעות בסקטור זה במחצית הראשונה של השנה היה גדול פי  -הפורטפוליו המצליחות של מילניום 

 . 1010)!( מבכל שנת  1..

לות בתחומים הבאים: תזונה מותאמת אישית, תחליפי מתמקדת בחברות שפוע , שמנוהלת על ידי חנן שניידר,טק-מילניום פוד

 89החברה גייסה עד כה לקופתה  חלבון, הפחתת פסולת מזון ושאריות, אריזות חכמות, בינה מלאכותית ורכיבי מזון חדשים.

מבוססי ( שפיתחה מערכת לייצור תחליפי בשר Savoreatחברות: סבוריט ) 6מיליון שקל. הפורטפוליו של השותפות כולל כרגע 

(; Sodexoרכיבים צמחוניים, נסחרת בבורסה בתל אביב ודיווחה לאחרונה על שיתוף פעולה אסטרטגי עםענקית ההסעדה סודקסו )

( שעוסקת בפיתוח, ייצור, Tipaי מאכל טבעיים עבור תעשיית המזון; טיפה )( שעוסקת במחקר ופיתוח של צבעPhytolonולון )תפי

זה מתכלים המיועדים לשוק האריזות הגמישות וחתמה לאחרונה על שיתוף פעולה אסטרטגי עם שיווק ומכירה של פתרונות ארי

Amcor  ;יצרנית האריזות הגדולה בעולםTripleW שהופכת פסולת מזון לביו-( פלסטיק מתחדש; אלף פארמסAleph Farms )

 מיליון דולר 201בסביבה וגייסה לאחרונה שמגדלת סטייק מתורבת שמקורו בתאי גזע של בעלי חיים ללא פגיעה בבעלי החיים ו

מהצומח. כמו כן, חתמה על מזכר הבנות  Clean Labelיופיקס פרוביוטיקה שעוסקת בפיתוח, ייצור ומכירה של תחליפי חלק -ו;

 שמפתחת תחליף ביצה מן הצומח. Egg’n’upלהשקעה בחברת 

 


